Jacob

Levi	Juda
Caath	Phares
Amram	Hesrou
Moyse	Ram
	Aminadab
	Naasson

Ægyptum ingressus est Jacob, cum jam Caath

A Unde quatuor e cognata familia conjuges duxit, e  
 quibus duodecim liberos patriarchas suscepit. Cum-  
 que in Chananæam ad parentes suos Isaac et Rebec-  
 cam postliminio rediret, visum ei quoddam haud  
 prociū Jordanis vadis divinitus oblatum est, ad  
 torrentem Jacob, ubi angelum castra conspexit.  
 Et ecce, inquit, vir quidam cum eo luctabatur a ve-  
 spera ad auroram usque \*\*, quem angelum fuisse  
 Scriptura significat, qui Jacobo benedicens, eidem  
 dignitatis nomine Israelis appellationem indidit.  
 Postea digrediens Jacobus ei loco Visionis Dei no-  
 men imposuit, propterea quod qui sibi inter benedi-  
 cendum dixerat: *Nequaquam amplius vocaberis Jaco-*  
*bus, sed Israel tibi nomen erit, idem hoc diserte*  
*subjecerat: Quoniam cum Deo contendens præpotens*  
*fuisit, etiam contra homines viribus valebis* \*\*. Ab illo  
 deinceps tempore Israelitæ nuncupati sunt.

IX. Postquam vero in Ægyptum Josephus pro-  
 fectus est, ad eum Israel cum universa familia  
 perrexit, cum filiis, inquam, ac nepotibus, atque  
 horum omnium uxoribus, reliquaque domo, ut in  
 totum septuaginta capita numerata sint. Mansit  
 porro Israelitarum in Ægypto genus ætatum quin-  
 que spatio. Siquidem Jacobus Levi atque Judam  
 genuit, cæterosque patriarchas decem. Levi Caath  
 filium; Juda Phares suscepit. Caath Amram genuit,  
 Amram Moysen. At Phares Esarom, Esarom Aram,  
 Aram Aminadab, II Aminadab Naasson Mosis tem-  
 pore. Sic ætate perinde quinta Naasson ortus est. At  
 Israelitæ per mare Rubrum ex Ægypto inter stu-  
 penda prodigia digressi in deserto Sinaitico castra  
 metati sunt. Tum Moysi Dei servæ divinum oracu-  
 lum recensere populum jubet, eorumque numerum  
 inire, qui militarem ætatem adepti tractare arma  
 possent, a vicesimo ætatis anno ad quinquage-  
 simum. Quam in descriptionem sexcenta viginti et  
 octo millia ac quingenta capita relata sunt. Atque  
 idem illud tempus fuit, quo apud Græcos Inachus

nepotem ex Levi filio suscipisset. Quamobrem prius  
 illud falsum est, pante γενεὰς in Ægypto commo-  
 ratos Israelis posteros, cum dux, aut ad summum  
 tres duntaxat intercesserint. Posterius, quod ait  
 quinta γενεὰ liberatum esse populum, commoda  
 interpretatione sic adjuvandum est, ut quintum  
 caput per γενεὰν intelligat. Nam Moyses a Jacobo  
 quintus est. Neutrum in stirpe Judæ procedere po-  
 test. Siquidem Naasson a Jacobo septimus est.  
 Ergo ita locum Eriphanii concipiemus: ἐν χρόνῳ  
 Μωῦσέως, καὶ Ναασσόν' πέμπτη γενεὰ κατὰ τὸν  
 Λεὺλ ἔξεσεν, etc.: *Quinta generatione duntaxat in*  
*serie Levi.* Quod adiciendum ideo fuit, quia ambas  
 inter se familias permiscuerat. Ad eumque modum  
 corrigenda et interpretatio nostra.